
Raadsbesluitnr. D.109641 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

22 februari 2022 … 109641 
Z.038091 

Onderwerp Zienswijze kadernota 2023 AVRI

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 14 januari 2021;

besluit:

1. Een zienswijze in te dienen op de kaderbrief van Avri op de volgende onderwerpen: 
a. Communicatie en verbeterkansen.
b. Programma GRIP, doelstellingen en besparingen.
c. Uitgebreide Producentenverantwoordelijkheid.
d. Ontwikkelingen afval- en grondstoffenmarkt.
e. Milieustraten in ontwikkeling.
f. Luiers en incontinentiemateriaal.
g. Integraal Beheer Openbare Ruimte (IBOR).
h. Financiën en financiële stabiliteit.
i. Continuïteit in bedrijfsvoering middels duurzaam inzetbare medewerkers.

2. Een zienswijze in te dienen op de discussienota Nazorgfonds stortplaats op de volgende 
onderwerpen: 

a. Risico omtrent stortplaats bij Avri houden.
b. Risico-opslag afvalstoffenheffing behouden.
c. Gemeente Buren periodiek geïnformeerd houden. 

3. De zienswijzebrief vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 22 februari 2022. 

De griffier, De voorzitter,

E.E. Weijenberg J.P.M. Meijers


